ЕЖЕМЕСЯЧНЫЙ ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЖУРНАЛ «НОВОСТИ АВТОМАТИЗАЦИИ»
1
Февраль 2017
Ежемесячный информационный журнал
НОВОСТИ АВТОМАТИЗАЦИИ
Февраль 2017
ЕЖЕМЕСЯЧНЫЙ ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЖУРНАЛ «НОВОСТИ АВТОМАТИЗАЦИИ»
2

машинах и оборудовании без привязки к какому-либо
определенному сегменту:
- при работе преобразователей частоты для регулирования
скорости вращения;
- в процессах с регулированием температуры;
- при регулировании уровня, давления, потока, позиционировании.
Степень защиты IP66,  температура эксплуатации -25..+70°C.
ЕЖЕМЕСЯЧНЫЙ ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЖУРНАЛ «НОВОСТИ АВТОМАТИЗАЦИИ»
8
Февраль  2017
НОВОСТИ  ПРОДУКТОВ
Для заказа доступны референсы со следующими характеристиками:
Референс потенциометра в
сборе Описание
XB4BD912R1K XB4, металлическое основание, 1 кОм
XB4BD912R10K XB4, металлическое основание, 10 кОм
XB4BD912R100K XB4, металлическое основание, 100 кОм
XB4BD912R4K7 XB4, металлическое основание, 4.7 кОм
XB4BD912R47K XB4, металлическое основание, 47 кОм
XB4BD912R470K XB4, металлическое основание, 470 кОм
XB5AD912R1K XB5, пластиковое основание, 1 кОм
XB5AD912R10K XB5, пластиковое основание, 10 кОм
XB5AD912R100K XB5, пластиковое основание, 100 кОм
XB5AD912R4K7 XB5, пластиковое основание, 4.7 кОм
XB5AD912R47K XB5, пластиковое основание, 47 кОм
XB5AD912R470K XB5, пластиковое основание, 470 кОм
При возникновении вопросов, пожалуйста, обращайтесь к Менеджеру по продукции -
Соломянюку Алексею (Aleksej.solomyanyuk@schneider-electric.com):
 +7 (495) 777-99-90, доб. 12-59